Ob quam carissimam Domine mihi, secundum an-

que solitudinem! Præter dictam rationem quod  
lmas volnit eo modo celestare poenas, quo sit sedis  
forent aeriores: aliam ordinari explicare: non vnde  
etenim docere valuit, quoniam necessaria sit ora, tua  
ne quid si quod debet oratione tumultu solitudo, non  
aut ab strepitu mondeque tumultu solitudo, non  
aut ab abrupte poterat cogitationem, aut alio  
deflectere orationem: fecerit etiam ab illis qui  
nullam illi distractiōne erant allato: quid  
cibi faciendum cui cogitationes quolibet pale-  
re sunt leuiores, & ipsi sacris in templo veili-  
bus mobiliores, quas nequias compellere nequ-  
adem vnu pater nostre intervallo, & atento-  
rem tibi misericordia tollit prætervolans, & si in me-  
diu familiæ tuæ velis orare, vbi quidam perfe-  
punt alii transire, modo hinc interrogas, mo-  
do respondes alter?

Quis explicet cum D. Augusto quoniam ista  
bile sit tibi cor levifiqui cogitatio, quoniam sancti  
mulo negotio distractari? Sancti maxime in-  
stanti orationibus, logobaneque haue calamite-  
tam, quam in se sentient: etenim cum de mala  
festa incolentes maxime somni, & efficiunt illa  
omnium confusione segregati, ramen illi cogi-  
tatio ad mundi tumultus volvatur intricatu-  
mos. Ita se testatur D. Hieron, quod in tam Epistola  
apostoli: Ingressus solitudinem ut ardenter illa  
foli coloribus exulat, horrem metuorum factu-  
m, inueni etem magachis sibi in ea cohabitaveris,  
tam alperis cor suum, affligens ictus & violen-  
tiam domini vigiliae, ut eis omnia illi  
membra colliderentur, indutus ciliis, carie de-  
nigrata, & quasi consumpta: quod inquam, hoc  
in carcere atque exilio conclusus in se ipsum  
propria voluntate adiudicatur, nec alteri locati-  
tati conuicerit, quoniam Scorpionibus ferociissimis,  
oratione vacare studens, cum iam amicum sur-  
sum in celum erexisset, illico ad intrina vihi  
Romae lageret le puerula, cum Romans ma-  
troni sibi cognitis conuersari, nec non felis,  
tripodus & choreis Solemnia ribos distractum &  
distractum, quæ videtur in illi cunctate quam  
plurima: ex quibus crudelis illi cunctorum  
motuumque heluum excitabatur, ut necesse fu-  
nit flagrum strigere severus, quo pedes ca-  
sugaret atque ad Deum viuis lacrimis genu-  
bulque recurrere dolorosis. Expediit D. Augus-  
tus, quod I. aud in oratione veritatisim de Daniel  
se tellatur: q. ad cum ad eam fecendas cum iustis coris?

mentem suum & cogitationem in Deum coelum  
que sol uluset, confitimur & inaudienter seculos  
ili per alia & alia vagariorum, quasi perditos, ve  
rie videntur ossa ignorare videbatur: hoc verba  
magis illi significant. Cor meum dereliquit me, quæ  
Chalazæ se transfert. Cogitatio mea dereliquit  
me quæcūca beatum se credebat, si quando illam  
Dilectum inveniret. Ila Dei protelitus est. Inueni cor  
meum Dilectorum, et orarem te. Inveni se dixit con  
sulens quæcūca ab eis fugere. Et ille sequi quæcūca  
figuratum. Et non posse comprehendere, & clamare  
enam ad Demorum. Cor meum dereliquerat.